
Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem.Temps Categoria

1 11 Airam Córdoba Freginals AT Cerdanyola 2017 1'58 Mini

2 148 NICO RODRIGUEZ GARRIDO CA Castellar 2017 2'04 Mini

3 274 Noah Jäger Gracia JA Montcada 2017 2'06 Mini

4 45 Rayán Zubidat AT Cerdanyola 2017 2'12 Mini

5 251 Maite Gabriela Pasa CORNELLA AT 2017 2'15 Mini

6 389 CELIA FLORENSA CAMPRODON Club d'Atletisme Canaletes 2017 2'18 Mini

7 225 Bruc Guarch Elkakdi Club Esportiu Cros Matadepera 2017 2'20 Mini

8 128 GERARD MARTINEZ REIG CA Castellar 2017 2'24 Mini

9 138 ARNAU PERDIGO GONZALEZ CA Castellar 2017 2'24 Mini

10 242 Nora de benito CORNELLA AT 2017 2'27 Mini

11 231 Sienna Millà Medina Club Esportiu Cros Matadepera 2017 2'28 Mini

12 243 Marti de la Rosa CORNELLA AT 2017 2'28 Mini

13 80 EMMA CAÑADILLAS HERRERA CA Castellar 2018 2'29 Mini

14 246 Alma Gomez CORNELLA AT 2018 2'31 Mini

15 238 Paula Berrocal CORNELLA AT 2017 2'32 Mini

16 106 MARC GARCIA COZAR CA Castellar 2017 2'33 Mini

17 223 Jan Font Angelats Club Esportiu Cros Matadepera 2017 2'37 Mini

18 120 MARC HUIZINGA CALERO CA Castellar 2018 2'47 Mini

19 2 Iris Alvarez Lopez AT Cerdanyola 2017 2'51 Mini

20 134 IVAN MUÑOZ CALVO CA Castellar 2017 2'52 Mini

21 150 LUCÍA RODRIGUEZ TERRON CA Castellar 2018 2'58 Mini

22 239 Gerard Berrocal CORNELLA AT 2017 3'06 Mini

23 75 POL CABESTANY NAVARRO CA Castellar 2018 3'09 Mini

24 110 VICTÒRIA GARCIA ROMERO CA Castellar 2018 3'11 Mini

25 167 AXEL VIÑAS LOPEZ CA Castellar 2019 3'12 Mini

26 63 GENÍS ADROBAU CASAJUANA CA Castellar 2017 3'12 Mini

27 79 MARC CAMPOY DIAZ CA Castellar 2017 4'00 Mini

28 10 Einar Córdoba Freginals AT Cerdanyola 2019 4'13 Mini

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Mini Femení i masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 254 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ CORNELLA AT 2015 2'27 Sub 8

2 204 Leo Leiva Gracia CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'29 Sub 8

3 193 Roger Cirotti CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'32 Sub 8

4 198 Pau Herbera Bermón CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'33 Sub 8

5 187 Manel Alavedra López CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'35 Sub 8

6 208 Èlian Sanmartí Oltra CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'37 Sub 8

7 76 ROGER CABESTANY NAVARRO CA Castellar 2015 2'37 Sub 8

8 116 MARC GONZALEZ QUERO CA Castellar 2015 2'39 Sub 8

9 168 MARC VIÑAS LOPEZ CA Castellar 2015 2'39 Sub 8

10 48 Denis Font Tapies AVINENT MANRESA 2015 2'44 Sub 8

11 39 Gaël Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2015 2'46 Sub 8

12 188 Pol Alavedra López CE IRUNWITHLEIVA 2015 2'48 Sub 8

13 6 Jon Beltrán Pastor AT Cerdanyola 2016 2'48 Sub 8

14 21 Mario Montes Cortés AT Cerdanyola 2015 2'51 Sub 8

15 245 GOKU EXPOSITO GARCÍA CORNELLA AT 2015 2'51 Sub 8

16 282 Martín Ramón Fernández JA Montcada 2015 2'52 Sub 8

17 114 LEO GOMEZ LOPEZ CA Castellar 2016 2'52 Sub 8

18 337 KEVIN VASILIU MATA MARTORELL ATLETIC CLUB 2015 2'53 Sub 8

19 331 JON RAMIREZ BAENA MARTORELL ATLETIC CLUB 2015 2'54 Sub 8

20 192 Pere Carres Ordóñez CE IRUNWITHLEIVA 2016 2'57 Sub 8

21 190 Biel Alavedra López CE IRUNWITHLEIVA 2015 3'04 Sub 8

22 261 Marti Bueno Foz JA Montcada 2015 3'04 Sub 8

23 38 Adrian Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2015 3'07 Sub 8

24 305 ALEX CASORRAN ALSINA MARTORELL ATLETIC CLUB 2016 3'08 Sub 8

25 102 MAX GAITAN PRATS CA Castellar 2015 3'09 Sub 8

26 162 ALEX SANCHEZ ROMERO CA Castellar 2015 3'09 Sub 8

27 156 ARNAU SABALETE GIL CA Castellar 2015 3'10 Sub 8

28 121 NIL HUIZINGA CALERO CA Castellar 2016 3'11 Sub 8

29 248 Pol Mancheño CORNELLA AT 2016 3'15 Sub 8

30 191 Pau Bravo Fabra CE IRUNWITHLEIVA 2015 3'17 Sub 8

31 235 ADRIAN ALCAIDE LOPEZ  CORNELLA AT 2015 3'18 Sub 8

32 97 JOSEP FERRER GARCIA CA Castellar 2016 3'20 Sub 8

33 112 LEO GILA ESPEJO CA Castellar 2016 3'30 Sub 8

34 224 Jordi Font Angelats Club Esportiu Cros Matadepera 2016 3'32 Sub 8

35 300 AITANA ACUÑA MERCADO MARTORELL ATLETIC CLUB 2015 3'32 Sub 8

36 131 ALEX MOTA HERNANDEZ CA Castellar 2016 3'33 Sub 8

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 8 masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem.Temps Categoria

1 78 BRUNA CAMPI MOLINA CA Castellar 2015 2'45 Sub 8

2 247 AINA GOMEZ PRIETO CORNELLA AT 2015 2'46 Sub 8

3 300 AITANA ACUÑA MERCADO MARTORELL ATLETIC CLUB 2015 2'48 Sub 8

4 64 NORA AGUILERA CORDOBA CA Castellar 2015 2'51 Sub 8

5 330 ONA RAMIREZ BAENA MARTORELL ATLETIC CLUB 2015 3'00 Sub 8

6 286 Paula Rueda Cuesta JA Montcada 2016 3'03 Sub 8

7 5 Jana Arjona Nuñez AT Cerdanyola 2016 3'05 Sub 8

8 227 Adriana Martínez Ruiz Club Esportiu Cros Matadepera 2016 3'09 Sub 8

9 249 Kautar nejmi CORNELLA AT 2016 3'11 Sub 8

10 82 IVET CASTELLANOS BADIA CA Castellar 2015 3'18 Sub 8

11 256 Noa García Luna INDEPENDENT 2016 3'23 Sub 8

12 289 Elsa Vázquez Esteban JA Montcada 2015 3'26 Sub 8

13 70 VALENTINA BERTRAN REYES CA Castellar 2015 3'28 Sub 8

14 230 Alizée Millà Medina Club Esportiu Cros Matadepera 2016 3'28 Sub 8

15 159 MIREIA SALA PONT CA Castellar 2016 3'32 Sub 8

16 287 Claudia Utrera Prieto JA Montcada 2016 4'22 Sub 8

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 8 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 53 Jan Manevy Carvajal AVINENT MANRESA 2013 4'08 Sub 10

2 333 HUGO RODRIGUEZ RUIZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2013 4'13 Sub 10

3 127 GERARD LOPEZ NENITEZ CA Castellar 2013 4'16 Sub 10

4 319 DARIO IGLESIAS OLIVENZA MARTORELL ATLETIC CLUB 2014 4'16 Sub 10

5 133 POL MUNTADA SOLE CA Castellar 2014 4'19 Sub 10

6 328 ALAN PERALES GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2014 4'19 Sub 10

7 329 MARCO PERALES GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2013 4'21 Sub 10

8 237 LEO BENITO ALMANSA CORNELLA AT 2014 4'24 Sub 10

9 283 Pau Ribé Serradesanferm JA Montcada 2013 4'26 Sub 10

10 68 JAN ASTALS CARDUS CA Castellar 2013 4'33 Sub 10

11 90 ALEJANDRO DEL RIO MARTIN CA Castellar 2013 4'35 Sub 10

12 197 Blai Garcia Saavedra CE IRUNWITHLEIVA 2013 3'40 Sub 10

13 117 AITOR GUTIERREZ SIMON CA Castellar 2014 4'42 Sub 10

14 207 Dan Navas Comas CE IRUNWITHLEIVA 2013 4'43 Sub 10

15 20 Lucas Lorca López AT Cerdanyola 2013 4'45 Sub 10

16 166 LEO VARGAS GERIQUE CA Castellar 2013 4'46 Sub 10

17 149 MARIO RODRIGUEZ GARRIDO CA Castellar 2014 4'55 Sub 10

18 16 Julio Gonzalez Martin AT Cerdanyola 2014 5'04 Sub 10

19 244 BRUNO ESPEJEL SERRANO CORNELLA AT 2014 5'09 Sub 10

20 285 Liam Rosas Castañeda JA Montcada 2013 5'15 Sub 10

21 334 ASIER SAENZ RODRIGUEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2014 5'16 Sub 10

22 123 MATEO IBAÑEZ SEGUI CA Castellar 2014 5'26 Sub 10

23 132 PAU MOTA HERNANDEZ CA Castellar 2013 5'29 Sub 10

24 34 Rafael Rodríguez Cabrera AT Cerdanyola 2014 5'31 Sub 10

25 95 ELOI ESCOFET PEREZ CA Castellar 2013 5'51 Sub 10

26 87 ALEX COLLEDANI JARA CA Castellar 2014 6'09 Sub 10

27 92 DARIO DELGADO ALCAIDE CA Castellar 2014 6'12 Sub 10

28 240 BRU BERROCAL JIMENEZ CORNELLA AT 2014 6'18 Sub 10

29 195 Bru Forcat Pujol CE IRUNWITHLEIVA 2013 6'18 Sub 10

30 199 Gael Janeiro Toset CE IRUNWITHLEIVA 2013 6'18 Sub 10

31 275 Salvador Leal Morales JA Montcada 2013 6'49 Sub 10

32 290 Álvaro Vázquez Esteban JA Montcada 2014 6'54 Sub 10

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 10 masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 273 Mia MercedesJäger Gracia JA Montcada 2014 4'31 Sub 10

2 50 Queralt Graner Palomero AVINENT MANRESA 2013 4'32 Sub 10

3 57 Greta Sanchez Olivé AVINENT MANRESA 2013 4'36 Sub 10

4 302 NDEYE BADJI SANE MARTORELL ATLETIC CLUB 2014 4'40 Sub 10

5 265 Ona Domenech Capella JA Montcada 2014 4'46 Sub 10

6 255 LLUNA BAREA RIERA INDEPENDENT 2015 4'59 Sub 8

7 49 Arlet Graner Palomero AVINENT MANRESA 2013 4'59 Sub 10

8 31 Laia Pla Berrocal AT Cerdanyola 2013 5'17 Sub 10

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 10 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 52 Eduard Lopez Rodriguez AVINENT MANRESA 2011 7'23 Sub12

2 228 Jordi Martorell Tibau Club Esportiu Cros Matadepera 2012 7'27 Sub12

3 3 Eiden Alvarez Lopez AT Cerdanyola 2012 7'41 Sub12

4 85 IU CHAMANELL DIAZ CA Castellar 2011 7'44 Sub12

5 304 IKER CASANOVA ROS MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 7'49 Sub12

6 388 SERGIO MARTINEZ CUENCA CA MOLLET 2011 8'12 Sub12

7 51 Oriol Huch Cordero AVINENT MANRESA 2012 8'12 Sub12

8 130 CARLES MORENO CODINA CA Castellar 2011 8'15 Sub12

9 23 Adrià Pastor San José AT Cerdanyola 2012 8'32 Sub12

10 314 JON GRILLO SAMPOLSKI MARTORELL ATLETIC CLUB 2011 8'32 Sub12

11 335 ENEKO SAENZ RODRIGUEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 8'41 Sub12

12 278 Guillem Pasanau Jiménez JA Montcada 2012 8'44 Sub12

13 46 Arnau Delgado Lozano AVINENT MANRESA 2011 8'55 Sub12

14 84 ALEX CASTELLANOS YANES CA Castellar 2012 8'59 Sub12

15 164 XAVI TORRES PELLICER CA Castellar 2012 9'03 Sub12

16 307 DANIEL CASTILLO MATEO MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 9'06 Sub12

17 267 Marc Farré Rodríguez JA Montcada 2012 9'12 Sub12

18 312 OIER GARCIA URRUTIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 9'15 Sub12

19 301 NIL ALVAREZ MARTI MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 9'18 Sub12

20 122 PABLO IBAÑEZ SEGUI CA Castellar 2012 9'20 Sub12

21 272 Roger Alejandro Guerrero Alcaide JA Montcada 2012 9'36 Sub12

22 91 JOSE DELGADO ALCAIDE CA Castellar 2011 9'37 Sub12

23 313 YAGO GOMEZ PAEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2011 9'38 Sub12

24 14 Sergio Godoy Cumplido AT Cerdanyola 2012 9'43 Sub12

25 124 RAUL LOPEZ ALONSO CA Castellar 2012 9'46 Sub12

26 321 IAN MARIN GRANADO MARTORELL ATLETIC CLUB 2011 9'48 Sub12

27 144 BRYAN PLANAS DANMIKAEO CA Castellar 2011 9'52 Sub12

28 288 Xavier Utrera Prieto JA Montcada 2012 10'31 Sub12

29 135 ADRIAN MUÑOZ CALVO CA Castellar 2011 10'44 Sub12

30 143 BERNAT PIÑA MANRIQUE CA Castellar 2012 11'08 Sub12

31 276 Joel Montoya Potas JA Montcada 2012 12'17 Sub12

32 145 KEVIN PLANAS DANMIKAEO CA Castellar 2012 12'26 Sub12

      

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 12 masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 366 Emma Mitjavila UA TERRASSA 2011 5'23 Sub12

2 293 Valentina Pinilla Fernandez JA SABADELL 2012 5'27 Sub12

3 221 Elisabeth Casajuana Jurado Club Esportiu Cros Matadepera 2011 5'35 Sub12

4 324 BASMA MBITEL MARTORELL ATLETIC CLUB 2012 5'53 Sub12

5 30 Alba Pizarro Batlle AT Cerdanyola 2011 6'03 Sub12

6 69 ALBA BELTRAN CASTELLANO CA Castellar 2012 6'07 Sub12

7 157 SARA SAENZ PATRICE CA Castellar 2012 6'08 Sub12

8 32 Paula Pla Berrocal AT Cerdanyola 2011 6'13 Sub12

9 89 NAYALA CRESPO PANE CA Castellar 2011 6'21 Sub12

10 262 Andrea Castillo Ruiz JA Montcada 2012 6'24 Sub12

11 125 JOANA LOPEZ BENITEZ CA Castellar 2012 6'34 Sub12

12 259 Martina Abián Hernández JA Montcada 2012 6'35 Sub12

13 104 ABRIL GARCIA CONTRERAS CA Castellar 2011 6'37 Sub12

14 161 PAULA SANCHEZ ROMERO CA Castellar 2012 6'37 Sub12

15 25 Carlota Pérez Rodríguez AT Cerdanyola 2011 6'50 Sub12

16 183 Carla Miranda Costa CA SANT ANDREU DE LA BARCA 2012 6'56 Sub12

17 185 Lucia Toscano Contreras CA SANT ANDREU DE LA BARCA 2012 7'01 Sub12

18 215 Aroa Sánchez Lóperz Club Atletisme Olesa 2012 7'06 Sub12

19 325 XANA MONTERO RUIZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2011 7'21 Sub12

20 94 OUMNIA EL HADDAD CA Castellar 2012 7'27 Sub12

21 222 Júlia Font Angelats Club Esportiu Cros Matadepera 2012 7'33 Sub12

22 270 Sara GIl Menchon JA Montcada 2012 7'46 Sub12

23 35 Carmen Rodríguez Cabrera AT Cerdanyola 2011 7'55 Sub12

24 72 DANIELA BONO MONTENEGRO CA Castellar 2012 9'03 Sub12

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 12 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 62 GUILLEM CUARTERO SANS CA CANOVELLES 2009 9'36 Sub 14

2 349 Xavi Borrella Callejas U.A. Rubí 2009 10'08 Sub 14

3 295 DANIEL TERUEL MARTINEZ JA SABADELL 2009 10'12 Sub 14

4 229 Francesc Martorell Tibau Club Esportiu Cros Matadepera 2010 10'25 Sub 14

5 369 Alex solbas UA TERRASSA 2009 10'32 Sub 14

6 299 ADAM ACHOUITAR ACHOUITI MARTORELL ATLETIC CLUB 2009 10'55 Sub 14

7 326 JAN MORALES ARRIBAS MARTORELL ATLETIC CLUB 2010 11'06 Sub 14

8 4 Hugo Ariño Sanchez-Toril AT Cerdanyola 2010 11'13 Sub 14

9 55 Pau Plans Martinez AVINENT MANRESA 2010 11'21 Sub 14

10 58 Èric Sorroche Escudero AVINENT MANRESA 2010 11'25 Sub 14

11 280 Andreu Pi i Pique JA Montcada 2009 11'26 Sub 14

12 17 Biel Hieu Guinot Ruiz AT Cerdanyola 2010 11'27 Sub 14

13 137 LEANDRE PASCUAL PARELLADA CA Castellar 2010 11'51 Sub 14

14 216 Oriol Auñon Calvo Club d'Atletisme Canaletes 2009 12'14 Sub 14

15 26 Max Pérez Rodríguez AT Cerdanyola 2009 13'24 Sub 14

16 36 Miguel Romero Calderón AT Cerdanyola 2010 13'24 Sub 14

17 9 Daniel Claros Cuadiay AT Cerdanyola 2010 13'55 Sub 14

18 387 MARTYN BARRERO MIRALLES CA Castellar 2009 14'09 Sub 14

     

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 14 masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 212 MAIA SALOMON PAGESPETIT CE UNIVERSITARI 2009 7'28 Sub 14

2 101 DANIELA GAITAN PRATS CA Castellar 2010 7'36 Sub 14

3 40 Melissa Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2009 7'42 Sub 14

4 44 Lola Vidal Diviu AT Cerdanyola 2009 7'52 Sub 14

5 383 LEIRE FLORES HERNANDEZ UA Barberà 2009 7'57 Sub 14

6 345 María Martínez Romero Ripollet Unió Atlètica 2009 8'05 Sub 14

7 136 IVET ORTUÑO VALLBONA CA Castellar 2009 8'15 Sub 14

8 22 Ainhoa Montes Cortés AT Cerdanyola 2010 8'25 Sub 14

9 142 MARIA PINOSA MATEO CA Castellar 2010 8'39 Sub 14

10 56 Jana Romero Alsina AVINENT MANRESA 2010 8'49 Sub 14

11 205 Jana Martinez Segura CE IRUNWITHLEIVA 2010 8'51 Sub 14

12 42 Maria Serra Sánchez AT Cerdanyola 2010 8'57 Sub 14

13 99 MAR FRANCH MIRAS CA Castellar 2009 9'00 Sub 14

14 213 Marta Ramiro Moyano Club Atletisme Olesa 2009 9'15 Sub 14

15 152 JANA ROJAS MIRALLES CA Castellar 2010 9'20 Sub 14

16 320 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA MARTORELL ATLETIC CLUB 2010 9'30 Sub 14

17 24 Xenia Pastor San José AT Cerdanyola 2010 9'32 Sub 14

18 33 Martina Poves Alonso AT Cerdanyola 2010 9'33 Sub 14

19 71 NÚRIA BLASCO UROZ CA Castellar 2009 9'33 Sub 14

20 226 Núria Gumà Gorina Club Esportiu Cros Matadepera 2009 9'35 Sub 14

21 113 MARTINA GOMEZ BAYO CA Castellar 2010 9'39 Sub 14

22 96 CRISTINA FELIX ORRIT CA Castellar 2009 10'10 Sub 14

23 233 Marina Ortega Tallón Club Esportiu Cros Matadepera 2009 10'29 Sub 14

24 214 Carla Sánchez Lóperz Club Atletisme Olesa 2009 10'29 Sub 14

25 232 Arlet Oliveres Fenoy Club Esportiu Cros Matadepera 2010 11'58 Sub 14

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 14 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 88 Saul Corral Benitez CA Castellar 2006 13'36 Sub 18

2 210 JOAN SALOMON PAGESPETIT CE UNIVERSITARI 2005 14'00 Sub 18

3 356 Hugo Perez Ortega UA Barberà 2005 14'37 Sub 18

4 105 Lluís Garcia Corderas CA Castellar 2005 14'44 Sub 18

5 359 Pol Teixidor Cabrera UA Barberà 2007 14'45 Sub 16

6 18 Jan Isla Fornieles AT Cerdanyola 2007 15'13 Sub 16

7 160 Adria Sánchez Moya CA Castellar 2005 15'21 Sub 18

8 353 Alex González Sánchez UA Barberà 2008 15'35 Sub 16

9 77 Daniel Camargo Rodriguez CA Castellar 2005 15'48 Sub 18

10 98 Pol Fortes Bonilla CA Castellar 2007 15'49 Sub 16

11 73 DAVID BONO PUIGMARTÍ CA Castellar 2008 15'51 Sub 16

12 67 ALEJANDROALCALDE LOPEZ CA Castellar 2006 16'42 Sub 18

13 129 RICARD MARTORI JIMENEZ CA Castellar 2008 16'54 Sub 16

14 146 MARIO POLO CUADRADO CA Castellar 2008 17'15 Sub 16

15 155 ROGER RUIZ SUAREZ CA Castellar 2008 18'03 Sub 16

16 13 Pol Fonseca Ribas AT Cerdanyola 2008 19'07 Sub 16

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 16 - Sub 18 Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 359 Pol Teixidor Cabrera UA Barberà 2007 14'45 Sub 16

2 18 Jan Isla Fornieles AT Cerdanyola 2007 15'13 Sub 16

3 353 Alex González Sánchez UA Barberà 2008 15'35 Sub 16

4 98 Pol Fortes Bonilla CA Castellar 2007 15'49 Sub 16

5 73 DAVID BONO PUIGMARTÍ CA Castellar 2008 15'51 Sub 16

6 129 RICARD MARTORI JIMENEZ CA Castellar 2008 16'54 Sub 16

7 146 MARIO POLO CUADRADO CA Castellar 2008 17'15 Sub 16

8 155 ROGER RUIZ SUAREZ CA Castellar 2008 18'03 Sub 16

9 13 Pol Fonseca Ribas AT Cerdanyola 2008 19'07 Sub 16

      

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 16 masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 88 Saul Corral Benitez CA Castellar 2006 13'36 Sub 18

2 210 JOAN SALOMON PAGESPETIT CE UNIVERSITARI 2005 14'00 Sub 18

3 356 Hugo Perez Ortega UA Barberà 2005 14'37 Sub 18

4 105 Lluís Garcia Corderas CA Castellar 2005 14'44 Sub 18

5 160 Adria Sánchez Moya CA Castellar 2005 15'21 Sub 18

6 77 Daniel Camargo Rodriguez CA Castellar 2005 15'48 Sub 18

7 67 ALEJANDRO ALCALDE LOPEZ CA Castellar 2006 16'42 Sub 18

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 18 Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 86 Paola Clermont Moya CA Castellar 2005 12'17 Sub 18

2 381 ABRIL PALMA GENAO UA Barberà 2005 12'40 Sub 18

3 154 Laia Romero Castaño CA Castellar 2006 13'22 Sub 18

4 339 Lucía Gil Menchón Muntanyenc Sant Cugat 2005 13'25 Sub 18

5 219 HELENA LACAMBRA MUÑOZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2005 14'04 Sub 18

6 382 DANIELA MORAL CRUCES CA MOLLET 2006 14'15 Sub 18

7 65 MARTA ALBA RESCALBO CA Castellar 2008 14'22 Sub 16

8 119 IRATI HERNANDEZ MURILLO CA Castellar 2008 15'06 Sub 16

9 66 MARINA ALCALDE LOPEZ CA Castellar 2008 15'26 Sub 16

10 322 CLARA MARQUES REIG MARTORELL ATLETIC CLUB 2005 16'01 Sub 18

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 16 - Sub 18 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 65 MARTA ALBA RESCALBO CA Castellar 2008 14'22 Sub 16

2 119 IRATI HERNANDEZ MURILLO CA Castellar 2008 15'06 Sub 16

3 66 MARINA ALCALDE LOPEZ CA Castellar 2008 15'26 Sub 16

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 16 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 86 Paola Clermont Moya CA Castellar 2005 12'17 Sub 18

2 381 ABRIL PALMA GENAO UA Barberà 2005 12'40 Sub 18

3 154 Laia Romero Castaño CA Castellar 2006 13'22 Sub 18

4 339 Lucía Gil Menchón Muntanyenc Sant Cugat 2005 13'25 Sub 18

5 219 HELENA LACAMBRA MUÑOZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2005 14'04 Sub 18

6 382 DANIELA MORAL CRUCES CA MOLLET 2006 14'15 Sub 18

7 322 CLARA MARQUES REIG MARTORELL ATLETIC CLUB 2005 16'01 Sub 18

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 18 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 203 Jaume Leiva Beato CE IRUNWITHLEIVA 1983 21'51 Absolut

2 368 Redouan Rouaz UA TERRASSA 1989 22'18 Absolut

3 258 David Fernández Egea Ironwill Barcelona 1996 22'21 Absolut

4 81 Jan Casamada Ribera CA Castellar 2004 22'28 Sub 20

5 352 Jaume Domingo Soler UA Barberà 1974 22'45 Absolut

6 365 lahcen Harbil UA TERRASSA 1976 23'12 Absolut

7 360 Marc Bartoli INDEPENDENT 2001 24'13 Absolut

8 211 JOSEP SALOMON PAGESPETIT CE UNIVERSITARI 2003 24'35 Sub 20

9 364 Xavi Guimera UA TERRASSA 1987 25'02 Absolut

10 361 Marc Comeras UA TERRASSA 1985 25'37 Absolut

11 1 Eric Haba Ferrando CA Castellar 2003 25'46 Sub 20

12 303 LLUIS CASANOVA ADELL MARTORELL ATLETIC CLUB 1998 26'25 Absolut

13 59 DAVID BELTRÁN LACASA BARCELONA ATLETISME CLUB 1990 28'37 Absolut

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 20 - Absolut Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 81 Jan Casamada Ribera CA Castellar 2004 22'28 Sub 20

2 211 JOSEP SALOMON PAGESPETIT CE UNIVERSITARI 2003 24'35 Sub 20

3 1 Eric Haba Ferrando CA Castellar 2003 25'46 Sub 20

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 20 Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 203 Jaume Leiva Beato CE IRUNWITHLEIVA 1983 21'51 Absolut

2 368 Redouan Rouaz UA TERRASSA 1989 22'18 Absolut

3 258 David Fernández Egea Ironwill Barcelona 1996 22'21 Absolut

4 352 Jaume Domingo Soler UA Barberà 1974 22'45 Absolut

5 365 lahcen Harbil UA TERRASSA 1976 23'12 Absolut

6 360 Marc Bartoli INDEPENDENT 2001 24'13 Absolut

7 364 Xavi Guimera UA TERRASSA 1987 25'02 Absolut

8 361 Marc Comeras UA TERRASSA 1985 25'37 Absolut

9 303 LLUIS CASANOVA ADELL MARTORELL ATLETIC CLUB 1998 26'25 Absolut

10 59 DAVID BELTRÁN LACASA BARCELONA ATLETISME CLUB 1990 28'37 Absolut

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Absolut Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 147 Montserrat Rodriguez Cabrerizo CA Castellar 1976 18'05 Masters A

2 263 Esther Cruz Sanchez JA Montcada 1982 18'14 Masters A

3 296 EVA PALMA FERNANDEZ JABBERGA 1975 18'18 Masters A

4 281 Eva Pupim Gete JA Montcada 1972 18'22 Masters B

5 341 Clàudia Martínez Hernández R3 Ripollet Triatló 1997 18'31 OPEN

6 126 Berta López Cerdán CA Castellar 2003 18'33 Sub 20

7 340 Ana ANDRADA VAZ R3 Ripollet Triatló 1995 19'04 OPEN

8 384 MERCÉ PACIOS PUJADÓ 0 1983 19'09 OPEN

9 268 Tania Garcia Melero JA Montcada 1985 19'22 OPEN

10 306 LAIA CASTAÑO GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2002 19'30 Absolut

11 373 NATALIA PALMA FERNANDEZ 0 1991 19'43 OPEN

12 346 Lourdes Rubio Vives Ripollet Unió Atlètica 1968 19'55 Masters B

13 153 Ainhoa Roldan Alonso CA Castellar 2003 20'50 Sub 20

14 357 Elisabet Sánchez Romera UA Barberà  21'10 OPEN

15 385 AROHA CABANAS GONZÁLEZ BARCELONA ATLETISME CLUB 1977 21'20 Masters A

16 41 Marivi San Jose Espelta AT Cerdanyola 1978 23'01 OPEN

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 20 - Absolut - Màster A - Màster B - Open Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 126 Berta López Cerdán CA Castellar 2003 18'33 Sub 20

2 153 Ainhoa Roldan Alonso CA Castellar 2003 20'50 Sub 20

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Sub 20 Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 306 LAIA CASTAÑO GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2002 19'30 Absolut

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Absolut Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 147 Montserrat Rodriguez Cabrerizo CA Castellar 1976 18'05 Masters A

2 263 Esther Cruz Sanchez JA Montcada 1982 18'14 Masters A

3 296 EVA PALMA FERNANDEZ JABBERGA 1975 18'18 Masters A

4 385 AROHA CABANAS GONZÁLEZ BARCELONA ATLETISME CLUB 1977 21'20 Masters A

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Masters Femení A



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 281 Eva Pupim Gete JA Montcada 1972 18'22 Masters B

2 346 Lourdes Rubio Vives Ripollet Unió Atlètica 1968 19'55 Masters B

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Masters Femení B



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 341 Clàudia Martínez Hernández R3 Ripollet Triatló 1997 18'31 OPEN

2 340 Ana ANDRADA VAZ R3 Ripollet Triatló 1995 19'04 OPEN

3 384 MERCÉ PACIOS PUJADÓ 0 1983 19'09 OPEN

4 268 Tania Garcia Melero JA Montcada 1985 19'22 OPEN

5 373 NATALIA PALMA FERNANDEZ 0 1991 19'43 OPEN

6 357 Elisabet Sánchez Romera UA Barberà  21'10 OPEN

7 41 Marivi San Jose Espelta AT Cerdanyola 1978 23'01 OPEN

     

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Open Femení



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 118 Ivan Zarco Álvarez Air Runners 1984 OPEN

2 376 MARC OTERO FERNANDEZ JA SABADELL 1974 Masters A

3 374 JORDI RUIZ BORRUEL 0 2004 OPEN

4 348 Daniel Garcia Bello U Colomenca At. 1988 Absolut Fora concurs

5 74 Antonio Bono Rubia CA Castellar 1974 Masters A

6 37 Fernando Ruiz de Pedro AT Cerdanyola 1973 Masters A

7 202 Alberto Lao Urbano CE IRUNWITHLEIVA 1980 Masters A

8 186 Alex Nuñez Leal Castillejo Running Team 1984 Masters A

9 375 Juan Manuel Vico Mateo 0 1975 OPEN

10 377 DAVID GALLEGO ARREDONDO UA Barberà 1977 Masters A

11 201 Rubén Jimenez Garcia CE IRUNWITHLEIVA 1979 Masters A

12 93 Mohamed El Haddad CA Castellar 1976 Masters A

13 358 Josué Silva Blanco UA Barberà 1979 OPEN

14 29 Adam Picón Manyosa AT Cerdanyola 1978 Masters A

15 332 JOAN RODRIGUEZ MALLOFRE MARTORELL ATLETIC CLUB 1987 Masters A

16 378 XAVI MORENETE SANCHEZ 0 1984 Masters A

17 344 Xavier García Alamo Ripollet Unió Atlètica 1973 Masters A

18 169 Sergio Ballesta CA Castellar TEB 0 OPEN

19 19 Rubén López Castillo AT Cerdanyola 1985 OPEN

20 342 Leroi Almenara García Ripollet Unió Atlètica 1983 OPEN

21 363 Jose luis Exposito UA TERRASSA 1978 Masters A

22 15 Roger Gómez Pérez AT Cerdanyola 2004 OPEN

23 100 Sergio Fresnillo Victoria CA Castellar 2003 OPEN

24 350 Toni Bermudez Sanchez UA Barberà 1969 Masters B

25 308 KLEVER CHICAIZA FRUTOS MARTORELL ATLETIC CLUB 1971 Masters B

26 277 Ruben Morente Robles JA Montcada 1978 OPEN

27 309 SERGIO CINTO SABATE MARTORELL ATLETIC CLUB 1973 Masters A

28 196 Lluís Garcia Román CE IRUNWITHLEIVA 1980 Masters A

29 318 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MATAS MARTORELL ATLETIC CLUB 1977 Masters A

30 234 Òscar Asins Satorres Concabeza Team 1996 OPEN

31 351 Pedro Bonina Nicolau UA Barberà 1970 Masters B

32 347 Antonio Valdivia Sánchez Ripollet Unió Atlètica 1971 Masters B

33 218 DIEGO GARCIA PEREZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1959 Masters B

34 336 CARLES SALVADOR VALLS MARTORELL ATLETIC CLUB 1973 Masters A

35 43 Javier Tena Gabasa AT Cerdanyola 1972 OPEN

36 165 Enric Valtmitjana Calero CA Castellar 1974 Masters A

37 217 VICENTE FERRER FERNANDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1968 Masters B

38 379 MIGUEL SANCHEZ LOPEZ 0 1971 Masters B

39 108 Joan García Román CA Castellar 1977 Masters A

40 310 PEDRO COBO BURGALETA MARTORELL ATLETIC CLUB 1983 OPEN

41 338 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB 1963 Masters B

42 343 José Miguel Díaz Muñoz Ripollet Unió Atlètica 1973 OPEN

43 209 ADOLFO DIESTE MALLEN CE UNIVERSITARI 1957 Masters B

44 370 Ivan Benitez  Bernal 0 1994 OPEN

45 371 Isidoro benitez Anaña 0 1964 Masters B

46 355 Daniel Navas Fernández UA Barberà 1979 OPEN

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Màster A - Màster B - Open Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 376 MARC OTERO FERNANDEZ JA SABADELL 1974 Masters A

2 74 Antonio Bono Rubia CA Castellar 1974 Masters A

3 37 Fernando Ruiz de Pedro AT Cerdanyola 1973 Masters A

4 202 Alberto Lao Urbano CE IRUNWITHLEIVA 1980 Masters A

5 186 Alex Nuñez Leal Castillejo Running Team 1984 Masters A

6 377 DAVID GALLEGO ARREDONDO UA Barberà 1977 Masters A

7 201 Rubén Jimenez Garcia CE IRUNWITHLEIVA 1979 Masters A

8 93 Mohamed El Haddad CA Castellar 1976 Masters A

9 29 Adam Picón Manyosa AT Cerdanyola 1978 Masters A

10 332 JOAN RODRIGUEZ MALLOFRE MARTORELL ATLETIC CLUB 1987 Masters A

11 378 XAVI MORENETE SANCHEZ 0 1984 Masters A

12 344 Xavier García Alamo Ripollet Unió Atlètica 1973 Masters A

13 363 Jose luis Exposito UA TERRASSA 1978 Masters A

14 309 SERGIO CINTO SABATE MARTORELL ATLETIC CLUB 1973 Masters A

15 196 Lluís Garcia Román CE IRUNWITHLEIVA 1980 Masters A

16 318 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MATAS MARTORELL ATLETIC CLUB 1977 Masters A

17 336 CARLES SALVADOR VALLS MARTORELL ATLETIC CLUB 1973 Masters A

18 165 Enric Valtmitjana Calero CA Castellar 1974 Masters A

19 108 Joan García Román CA Castellar 1977 Masters A

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Masters Masculí A



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 350 Toni Bermudez Sanchez UA Barberà 1969 Masters B

2 308 KLEVER CHICAIZA FRUTOS MARTORELL ATLETIC CLUB 1971 Masters B

3 351 Pedro Bonina Nicolau UA Barberà 1970 Masters B

4 347 Antonio Valdivia Sánchez Ripollet Unió Atlètica 1971 Masters B

5 218 DIEGO GARCIA PEREZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1959 Masters B

6 217 VICENTE FERRER FERNANDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1968 Masters B

7 379 MIGUEL SANCHEZ LOPEZ 0 1971 Masters B

8 338 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB 1963 Masters B

9 209 ADOLFO DIESTE MALLEN CE UNIVERSITARI 1957 Masters B

10 371 Isidoro benitez Anaña 0 1964 Masters B

      

      

      

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Masters Masculí B



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 118 Ivan Zarco Álvarez Air Runners 1984 Masters A

2 374 JORDI RUIZ BORRUEL 0 2004 Sub 20

3 348 Daniel Garcia Bello U Colomenca At. 1988 Absolut FORA CONCURS

4 375 Juan Manuel Vico Mateo 0 1975 Masters A

5 358 Josué Silva Blanco UA Barberà 1979 Masters A

6 169 Sergio Ballesta CA Castellar TEB 0

7 19 Rubén López Castillo AT Cerdanyola 1985 Masters A

8 342 Leroi Almenara García Ripollet Unió Atlètica 1983 Masters A

9 15 Roger Gómez Pérez AT Cerdanyola 2004 Sub 20

10 100 Sergio Fresnillo Victoria CA Castellar 2003 Sub 20

11 277 Ruben Morente Robles JA Montcada 1978 Masters A

12 234 Òscar Asins Satorres Concabeza Team 1996 Absolut

13 43 Javier Tena Gabasa AT Cerdanyola 1972 Masters B

14 310 PEDRO COBO BURGALETA MARTORELL ATLETIC CLUB 1983 Masters A

15 343 José Miguel Díaz Muñoz Ripollet Unió Atlètica 1973 Masters A

16 370 Ivan Benitez  Bernal 0 1994 Absolut

17 355 Daniel Navas Fernández UA Barberà 1979 Masters A

 

 

      

      

      

      

      

      

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Open Masculí



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria

1 169 Sergio Ballesta CA Castellar TEB 0 2'01

2 171 Victor Cozar CA Castellar TEB 0 3'00

3 170 David Cano CA Castellar TEB 0 3'21

4 386 PAQUI VALLE GIMENEZ CA Castellar TEB 0 3'24

5 176 Ismael Lopez CA Castellar TEB 0 3'32

6 174 Daniela Gila CA Castellar TEB 0 3'58

7 172 Manoli De la torre CA Castellar TEB 0 4'14

8 177 Edgar Perez CA Castellar TEB 0 4'26

9 179 Oriol Rodriguez CA Castellar TEB 0 4'54

10 173 Arlet Durban CA Castellar TEB 0 5'31

11 175 Ruslan Gurri CA Castellar TEB 0 7'04

12 180 Gemma Serra CA Castellar TEB 0 7'20

13 181 Maite Velasco CA Castellar TEB 0 8'45

 

 

XLIV CROS VILA DE CASTELLAR

XXXIII Memorial Pere Hernández
Castellar del Vallès 27 de Novembre de 2022

Inclusiva masculí - Femení


